

Anpartsselskabet af 4. december 2013

c/o One Revision, Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 32 57 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.



Michael Klostermann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 4. december 2013 c/o One Revision Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 32 57 18
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 5. regnskabsår
Direktion	Michael Klostermann
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og foretage investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 376.291 kr. mod 12.402.121 kr. sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.878	-8.001
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	12.375.000
Andre finansielle indtægter	492.700	45.483
Øvrige finansielle omkostninger	-1.337	-3.646
Resultat før skat	482.485	12.408.836
2 Skat af årets resultat	-106.194	-6.715
Årets resultat	376.291	12.402.121
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	322.291	12.349.221
Disponeret i alt	376.291	12.402.121

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	12.726.479	12.538.531
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.726.479</u>	<u>12.538.531</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.726.479</u>	<u>12.538.531</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>324.842</u>	<u>142.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>374.842</u>	<u>142.069</u>
Aktiver i alt	<u>13.101.321</u>	<u>12.680.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.845.678	12.523.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>12.979.678</u>	<u>12.656.287</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	96.194	4.752
Anden gæld	25.449	19.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.643</u>	<u>24.313</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.643</u>	<u>24.313</u>
Passiver i alt	<u>13.101.321</u>	<u>12.680.600</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	174.166	0	254.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.349.221	52.900	12.402.121
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	12.523.387	52.900	12.656.287
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	322.291	54.000	376.291
	80.000	12.845.678	54.000	12.979.678

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.194	4.752
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.963</u>
	<u>106.194</u>	<u>6.715</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre tilgodehavender		
Gældsbrief Collectio-Holding ApS	<u>12.726.479</u>	<u>12.538.531</u>
	<u>12.726.479</u>	<u>12.538.531</u>